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1. по моћ ник за ло ги сти ку у Кан це ла ри ји Вој ске Ср би је (ФЧ
пот пу ков ник),

2. по моћ ник за ме ђу на род не ор га ни за ци је и опе ра ци је у
Кан це ла ри ји од бра не, (ФЧ пот пу ков ник).

ОП ШТИ УСЛО ВИ КО ЈЕ КАН ДИ ДА ТИ ТРЕ БА ДА ИС ПУ -
ЊА ВА ЈУ:
– да је про фе си о нал ни при пад ник Вој ске Ср би је;
– да ис пу ња ва све про пи са не усло ве за по ста вље ње на ду -

жност, пред ви ђе не чла ном 22. Уред бом о ста њи ма у слу -
жби про фе си о нал них вој них ли ца и о уна пре ђи ва њу
офи ци ра и под о фи ци ра („Слу жбе ни вој ни лист”, број
35/12 и 119/17).

ПО СЕБ НИ КРИ ТЕ РИ ЈУ МИ КО ЈЕ КАН ДИ ДА ТИ ТРЕ БА ДА
ИС ПУ ЊА ВА ЈУ:
– да кан ди дат и чла но ви ње го ве по ро ди це ко ји чи не део

ње го вог по ро дич ног до ма ћин ства (у да љем тек сту: чла -
но ви по ро ди це) и ко је са со бом во ди у ино стран ство не -
ма ју др жа вљан ство дру ге др жа ве;

– да се против кандидата и чланова породице не води кри-
вични поступак за кривично дело за које се гони по
службеној дужности;

– да ис пу ња ва без бед но сне кри те ри ју ме за из бор на ду -
жност у вој но пред став ни штво;

– да је здрав и спо со бан за ду жност у вој ном пред став ни -
штву на ко ју се упу ћу је;

– да по се ду ју во зач ку до зво лу за упра вља ње мо тор ним во -
зи лом и да њи ме упра вља;

– да по се ду је ECDL сер ти фи кат;
–  да није обављао исту дужност за коју конкурише;
–  да познаје енглески језик на нивоу другог степена или

STANAG 2 2 2 2;
 – да на кон ис те ка пе ри о да оба вља ња ду жно сти у вој ном

пред став ни штву, ко је на чел но тра је че ти ри го ди не, има
нај ма ње шест ме се ци до ис пу ње ња усло ва за пре ста нак
про фе си о нал не вој не слу жбе по си ли за ко на;

 – да по повратку са дужности у иностранству прихвата да
буде постављен на дужност по потреби службе.

УЗ ПРИ ЈА ВУ НА КОН КУРС КАН ДИ ДА ТИ ОБА ВЕ ЗНО
ПРИ ЛА ЖУ:
 – по пу њен упит ник за ду жност у вој ном пред став ни штву;
 – по пу њен упит ник за по себ ну без бед но сну про ве ру;
 – мишљење руководиоца основне, посебне или уже унут-

рашње јединице Министарства одбране непосредно по-
тчињене министру одбране за припаднике Министарст-

ва одбране, односно начелника Генералштаба Војске
Србије за припаднике Генералштаба Војске Србије, о
компетенцијама кандидата и планираној каријери;

– ове ре ну фо то ко пи ју ди пло ме о за вр ше ној шко ли;
 – ове ре ну фо то ко пи ју по след ње две слу жбе не оце не;
 – оверену фотокопију возачке дозволе;
 – уверење надлежног органа да се не води кривични по-

ступак против кандидата и чланова породице које води у
иностранство;

 – ове рен и пот пи сан кар тон основ них лич них по да та ка кан -
ди да та (КОЛП);

 – уве ре ње о по зна ва њу је зи ка;
  – ECDL сертификат;
 – изјаву кандидата да по повратку са дужности пристаје на

распоред и постављење по потреби службе.
За кан ди да те ко ји не ис пу ња ва ју оп ште усло ве кон кур са и

по себ не кри те ри ју ме и чи ја при ја ва ни је бла го вре ме на и пот -
пу на не ће се вр ши ти по сту пак се лек ци је.

Кан ди дат је ду жан да ис пу ни сле де ће кри те ри ју ме се -
лек ци је:
(1) про ве ра зна ња ен гле ског је зи ка (са мо за кан ди да те ко ји

не по се ду ју ва же ће уве ре ње);
(2) пси хо ло шка про це на кан ди да та;
(3) ме ди цин ско-здрав стве на про це на;
(4) без бед но сна про ве ра;
(5) ми шље ње над ле жног ста ре ши не о ква ли те ти ма кан ди да -

та и пла ни ра ној ка ри је ри.

НА ПО МЕ НА:

При ли ком из бо ра за ду жно сти у вој ним пред став ни штви -
ма, под истим усло ви ма, пред ност има ју кан ди да ти ко ји оба -
вља ју по сло ве ко ји су у ди рект ној ве зи са ме ђу на род ном вој -
ном са рад њом.

Обра зац Упит ни ка за ду жност у вој ном пред став ни штву је
са став ни део Од лу ке о утвр ђи ва њу по себ них кри те ри ју ма и
кон курс не про це ду ре за из бор кан ди да та за при јем на рад у
вој на пред став ни штва Ре пу бли ке Ср би је ко ја је об ја вље на у
„Слу жбе ном вој ном ли сту”, број 4/17.

Обра зац Упит ни ка за по себ ну без бед но сну про ве ру је са -
став ни део Пра вил ни ка о без бед но сним про ве ра ма ли ца ко -
је оба вља Вој но бе збед но сна аген ци ја ко ји је об ја вљен у „Слу -
жбе ном вој ном ли сту”, број 25/15 (при ло зи број 1, 2, 3 и 4).

НА ЧИН ПОД НО ШЕ ЊА ПРИ ЈА ВЕ НА КОН КУРС:

При ја ва на кон курс са по треб ном до ку мен та ци јом до ста -
вља се Сек то ру за по ли ти ку од бра не, пре ко прет по ста вље не
ко ман де (за ли ца из Ми ни стар ства од бра не пре ко сек то ра
или са мо стал них упра ва, а за ли ца из Вој ске Ср би је пре ко Ге -
не рал шта ба Вој ске Ср би је).

Кон курс је отво рен 30 (три де сет) да на од да на об ја вљи ва -
ња у магазину „Од бра на”.

Кон такт те ле фон: 32-520. ƒ

МИ НИ СТАР СТВО ОД БРА НЕ 
РЕ ПУ БЛИ КЕ СР БИ ЈЕ

рас пи су је

ИН ТЕР НИ КОН КУРС
за при јем на рад у Вој ном пред став ни штву

у Ми си ји РС при НА ТО Сек то ру за по ли ти ку 
од бра не Ми ни стар ства од бра не 
Ре пу бли ке Ср би је у 2019. го ди ни



Кандидати који се не одазову у било којој фази изборног
поступка губе право на даље учешће о изборном поступку.

Кандидати који уђу у најужи избор, пре пријема у радни
однос доставиће лекарско уверење о општој здравственој
способности.

III Место рада: Нови Сад
IV Рок за подношење пријаве на интерни конкурс је осам

дана и почиње да тече од наредног дана од дана оглашава-
ња у магазину ,,Одбрана”.

V Лице задужено за давање обавештења о интерном кон-
курсу: потпуковник Владимир Шмања, телефон 021/4835-
591 или 51-591.

VI Адреса на коју се подноси пријава за интерни кон-
курс:

Поштом на адресу Војна болница Нови Сад, Трг владике
Николаја 5, Петроварадин – Нови Сад, са назнаком „за ин-
терни конкурс”. Лична достава може се извршити на Дело-
водству Војне болнице Нови Сад на наведеној адреси (згра-
да број 34, приземље, канцеларија број 7, у времену од 8.00
до 15.00 часова).

VII Докази који се прилажу на наведени конкурс:
Уз пријаву, у којој се наводе основни лични подаци, адре-

са становања, контакт телефон, mail адреса, кандидати по-
ред кратке биографије прилажу и следеће:
– оверена фотокопија дипломе којом се потврђује захте-

вана стручна спрема;
– оверене фотокопије сведочанстава за завршен сваки

разред средње школе;
– за формацијско место под редним бројем 2. очитана

возачка дозвола, у којој се виде уписане категорије које
кандидат поседује;

– мишљење и сагласност претпостављеног старешине
ранга команданта батаљона или вишег;

– картон основних личних података (КОЛП).
Сви докази се прилажу у оригиналу или у фотокопији која

је оверена код јавног бележника, односно у општини или
суду у градовима и општинама где нису именовани јавни бе-
лежници.

VI II Лица која имају право да учествују на интерном кон-
курсу:

На интерном конкурсу могу да учествују професионална
војна лица и државни службеници, односно намештеници
из Министарства одбране и Војске Србије.

НАПОМЕНЕ:
Неблаговремене, недопуштене, неразумљиве или непот-

пуне пријаве и пријаве, уз које нису приложени сви потреб-
ни докази односно фотокопије оверене у општини, суду или
код јавног бележника, биће одбачене закључком.

Интерни конкурс спроводи конкурсна комисија коју име-
нује министар одбране. Овај оглас објављује се на веб-стра-
ници Министарства одбране Републике Србије и у магазину
„Одбрана”. ƒ
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I Назив организационе јединице Министарства одбра-
не Републике Србије у којој се врши попуна формацијских
места:

Војна болница Нови Сад, Управа за војно здравство МО
Радна места која се попуњавају:

1. руковалац интендантских МС и РР, ССС, један изврши-
лац,

2. возач санитетског аутомобила, КВ, један извршилац.
Услови:
за радно место под редним бројем 1:

– стечено средње образовање у трајању од четири године,
за радно место под редним бројем 2:

– стечено средње образовање у трајању од три године
саобраћајне струке, 

– поседовање возачке дозволе „Ц” категорије.

II Заједничко за оба радна места
Изборни поступак: У изборном поступку биће примењени

критеријуми прописани Одлуком о утврђивању мера за
спровођење стратегије каријерног вођења и саветовања у
Републици Србији у Министарству одбране и Војсци Србије
(„Службени војни лист”, број 10/12, 6/14, 23/15 и 30/17), а
који обухватају просек оцена са последњег нивоа школова-
ња (40% од укупног броја бодова), психолошку процену кан-
дидата (40% од укупног броја бодова), разговор са кандида-
том (20% од укупног броја бодова).

Кандидати чије су пријаве благовремене, допуштене, ра-
зумљиве, потпуне и уз које су приложени сви докази и који
испуњавају све услове за запослење на формацијским ме-
стима за која конкуришу биће упућени на психолошку про-
цену капацитета у надлежне војноздравствене установе. На-
ведена процена врши се путем стандардизованих тестова.
О датуму, времену и месту обављања процене психолошких
капацитета кандидати ће бити обавештени писаним путем
на адресе наведене у пријави.

Кандидати који не задовоље на психолошкој процени губе
право на даље учешће у изборном поступку. 

Са кандидатима који задовоље процену психолошких ка-
пацитата биће обављен разговор. О датуму, времену и ме-
сту обављања разговора кандидати ће бити обавештени пи-
саним путем на адресе наведене у пријави.

Такође, за кандидате који испуњавају услове конкурса, уз
њихову писану сагласност, биће извршена безбедносна про-
цена у складу са Правилником о безбедносним проверама
лица које обавља Војнобезбедносна агенција.

МИ НИ СТАР СТВО ОД БРА НЕ 
РЕ ПУ БЛИ КЕ СР БИ ЈЕ

СЕКТОР ЗА ЉУДСКА РЕСУРСЕ
Управа за кадрове

рас пи су је

ИН ТЕР НИ КОН КУРС
за пријем професионалног војног лица или 

државног службеника, односно намештеника у
својство војног службеника и војног намештеника

у радни однос на неодређено време
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ра ди по пу не рад них ме ста у: 

I На зив уста но ве Вој ске Ср би је у у ко јој се вр ши по пу -
на рад них ме ста:

Гар да Вој ске Ср би је
Рад на местa којa се попуњавajу:
1. ве те ри нар ски тех ни чар, ССС, је дан из вр ши лац,
2. дре сер-ко ња ник, ССС,  је дан из вр ши лац,
3. уз га ји вач, ССС, два из вр ши о ца,
4. пот ки вач, ССС, је дан из вр ши лац,
5. во зач, ССС, три из вр ши о ца,
6. по моћ ни рад ник, ПКВ,  три из вр ши о ца.

Оп шти усло ви:
– да су кан ди да ти пу но лет ни др жа вља ни Ре пу бли ке Ср -

би је,
– да су здрав стве но и пси хо фи зич ки спо соб ни за рад у

Ми ни стар ству од бра не и Вој сци Ср би је, 
– да има ју од го ва ра ју ћу струч ну спре му за рад но ме сто

за ко је кон ку ри шу,
– да им ра ни је ни је пре ста јао рад ни од нос у др жав ном

ор га ну због те же по вре де ду жно сти из рад ног од но са,
– да се про тив њих не во ди кри вич ни по сту пак због кри -

вич ног де ла за ко је се го ни по слу жбе ној ду жно сти и да
ни су осу ђи ва ни на ка зну за тво ра од нај ма ње 6 ме се ци,

– да су без бед но сно про ве ре ни и да не ма без бед но сних
смет њи за при јем на рад на ме ста на ко ја кон ку ри шу.  

По себ ни усло ви:
рад но ме сто на ред ном бро ју 1:

– 4. сте пен струч не спре ме – ве те ри нар ска (по љо при -
вред на) шко ла;

рад на ме ста на ред ном бро ју од 2 до 4:
– 3. сте пен струч не спре ме; 

рад но ме сто на ред ном бро ју 5:
– 4. сте пен струч не спре ме
– во зач ка до зво ла „Ц” ка те го ри је;

рад но ме сто на ред ном бро ју 6:
– за вр шен 1. и 2. раз ред сред ње шко ле.

II Из бор ни по сту пак: У из бор ном по ступ ку би ће при ме -
ње ни кри те ри ју ми про пи са ни Од лу ком о утвр ђи ва њу ме ра
за спро во ђе ње стра те ги је ка ри јер ног во ђе ња и са ве то ва ња
у Ре пу бли ци Ср би ји у Ми ни стар ству од бра не и Вој сци Ср -
би је („Слу жбе ни вој ни лист”, број 10/12, 6/14, 23/15 и
30/17), а ко ји об у хва та ју:
– за рад на ме ста на ред ном бро ју 1. до ред ног бро ја 5:

про сек оце на са ни воа шко ло ва ња ко је је про пи са но за
при јем на рад но ме сто (30% од укуп ног бро ја бо до ва),
пси хо ло шку про це ну кан ди да та (40% од укуп ног бро ја
бо до ва), раз го вор са кан ди да том (10% од укуп ног бро -
ја бо до ва), про ве ра зна ња и спо соб но сти (20% од укуп -
ног бро ја бо до ва); 

– за рад но ме сто на ред ном бро ју 6: про сек оце на са ни -
воа шко ло ва ња ко је је про пи са но за при јем на рад но
ме сто (40% од укуп ног бро ја бо до ва), пси хо ло шку про -
це ну кан ди да та (40% од укуп ног бро ја бо до ва), раз го -
вор са кан ди да том (20% од укуп ног бро ја бо до ва). 

Кан ди да ти чи је су при ја ве бла го вре ме не, до пу ште не, ра -
зу мљи ве, пот пу не и уз ко је су при ло же ни сви до ка зи и ко ји
ис пу ња ва ју све усло ве за за по сле ње на рад ним ме сти ма за
ко ја кон ку ри шу би ће упу ће ни на пси хо ло шку про це ну ка па -
ци те та у над ле жне вој но здрав стве не уста но ве. На ве де на
про це на вр ши се пу тем стан дар ди зо ва них те сто ва. О да ту -
му, вре ме ну и ме сту оба вља ња про це не пси хо ло шких ка па -
ци те та кан ди да ти ће би ти оба ве ште ни пи са ним пу тем на
адре се на ве де не у при ја ви.

Кан ди да ти ко ји не за до во ље на пси хо ло шкој про це ни гу -
бе пра во на да ље уче шће у из бор ном по ступ ку.

Са кан ди да ти ма ко ји за до во ље про це ну пси хо ло шких ка -
па ци те та би ће оба вљен раз го вор. О да ту му, вре ме ну и ме -
сту оба вља ња и ме сту оба вља ња раз го во ра кан ди да ти ће
би ти оба ве ште ни пи са ним пу тем на на адре се на ве де не у
при ја ви.

Та ко ђе, за кан ди да те ко ји ис пу ња ва ју усло ве кон кур са, уз
њи хо ву пи са ну са гла сност, би ће из вр ше на без бед но сна
про ве ра у скла ду са Пра вил ни ком о без бед но сним про ве ра -
ма ли ца ко је оба вља Вој но бе збед но сна аген ци ја.

Кан ди да ти ко ји се не ода зо ву по зи ву у би ло ко јој фа зи из -
бор ног по ступ ка гу бе пра во на да ље уће шће у из бор ном по -
ступ ку.

Кан ди да ти ко ји уђу у нај у жи из бор, пре при је ма у рад ни
од нос до ста ви ће ле кар ско уве ре ње о здрав стве ној спо соб -
но сти за рад на рад ним ме сти ма на ко ја су кон ку ри са ли.

Ме сто ра да: Бе о град.
III Рок за под но ше ње при ја ве на јав ни кон курс: 30 (три де -

сет) да на и по чи ње да те че од на ред ног да на ка да је јав ни
кон курс огла шен у ма га зи ну „Од бра на”. 

IV Ли це за ду же но за да ва ње оба ве ште ња о јав ном кон -
кур су: Бо јан Си ме у но вић, те ле фон 011/2064-369.

V Адре са на ко ју се под но си при ја ва за јав ни кон курс: 
По штом на адре су ВП 4795 Бе о град, Јо ва на Ма ри но ви ћа

бб, 11000 Бе о град, са на зна ком „за јав ни кон курс”. Лич на
до ста ва при ја ва мо же се из вр ши ти у де ло вод ству ВП 4795
Бе о град, Бе о град.

VI До ка зи ко ји се при ла жу уз при ја ву на јав ни кон курс:
Уз при ја ву у ко јој се на во де основ ни лич ни по да ци, адре са

ста но ва ња, кон так те ле фон, mail адре са, на зив и ред ни број
рад ног ме ста на ко је се кон ку ри ше, кан ди да ти по ред крат -
ке би о гра фи је при ла жу и сле де ће:
– ди пло му о за вр ше ној зах те ва ној шко ли – струч ној

спре ми; 
– све до чан ство за сва ки раз ред зах те ва не шко ле; 
– во зач ку до зво лу (са мо за рад на ме ста во за ча); 
– уве ре ње о др жа вљан ству (не ста ри је од шест ме се ци); 
– из вод из ма тич не књи ге ро ђе них (ако ни је но ви обра -

зац – не ста ри је од шест ме се ци); 
– уве ре ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во -

ди кри вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се
го ни по слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се -
ци); 

– уве ре ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је
кри вич но осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу од нај ма -
ње шест (6) ме се ци; 

– уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат био на
слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни је пре-
стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

ГЕ НЕ РАЛ ШТАБ ВОЈ СКЕ СР БИ ЈЕ
УПРА ВА ЗА ЉУД СКЕ РЕ СУР СЕ (Ј-1)

расписује

ЈАВ НИ КОН КУРС
за при јем ли ца из гра ђан ства у свој ству 

ци вил них ли ца на слу жби у Вој сци Ср би је 
у рад ни од нос на нео д ре ђе но вре ме
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На осно ву уго во ра о по слов ној са рад њи са Interbag Tra-
de doo Бе о град, ко ји је пот пи сан 8. ав гу ста 2018, за по сле -
ни у Ми ни стар ству од бра не и Вој сци Ср би је, да ва њем на
увид вој не ле ги ти ма ци је или ове ре не по твр де о за по сле -
њу, има ју мо гућ ност пла ћа ња на ра те пу тем ад ми ни стра -
тив не за бра не на мак си мал но 6 ме сеч них ра та и по пуст
од 10% у од но су на ва же ће ма ло про дај не це не то ком „Да -
на спе ци јал них по пу ста”, ко ји ће се ор га ни зо ва ти у ме се -
цу мар ту, ју ну, сеп тем бру и де цем бру ка лен дар ске го ди -
не, у пе ри о ду од 1. до 7. у ме се цу.

Пр ва ра та по ад ми ни стра тив ној за бра ни до спе ва у на -
ред ном ме се цу у од но су на ме сец у ко ме је иста ове ре на у
над ле жној ор га ни за ци о ној је ди ни ци Ми ни стар ства од бра -
не и Вој ске Ср би је. Из у зет но, пр ва ра та по ад ми ни стра -
тив ној за бра ни до спе ва у ме се цу у ко ме је ове ре на у над -
ле жној ор га ни за ци о ној је ди ни ци Ми ни стар ства од бра не
и Вој ске Ср би је, под усло вом да та ко ове ре на ад ми ни стра -
тив на за бра на бу де при мље на у Ра чу но вод стве ном цен -
тру Сек то ра за бу џет и фи нан си је Ми ни стар ства од бра не
нај ка сни је до 10. у ме се цу у ко ме је и ове ре на. Упла ту ра -
те по ад ми ни стра тив ној за бра ни Ра чу но вод стве ни цен тар
Сек то ра за бу џет и фи нан си је Ми ни стар ства од бра не вр -
ши на жи ро-ра чун да ва о ца услу га број: 170-30011248000-
30 код Uni Credit бан ке на дан ис пла те дру гог де ла пла те
за за по сле не у Ми ни стар ству од бра не и Вој сци Ср би је
(ко нач ни об ра чун).

Да ва лац услу га у оба ве зи је да крај њег ко ри сни ка – за -
по сле ног на од ре ђе но вре ме, ко ји услу ге ко ри сти пу тем ад -

МИ НИ СТАР СТВО ОД БРА НЕ 
РЕ ПУ БЛИ КЕ СР БИ ЈЕ

СЕКТОР ЗА ЉУДСКА РЕСУРСЕ
Управа за традицију, стандард и ветеране

ИНФОРМАЦИЈА
o по слов ној са рад њи са Interbag Trade doo Бе о град

Сви до ка зи се при ла жу у ор ги на лу или у фо то ко пи ји ко ја је
ове ре на у оп шти ни, су ду или код јав ног бе ле жни ка.

На по ме на:
Не бла го вре ме не, не до пу ште не, не ра зу мљи ве или не пот -

пу не при ја ве и при ја ве, уз ко је ни су при ло же ни сви по треб -
ни до ка зи у ори ги на лу или фо то ко пи ји ове ре ној у оп шти ни,
су ду или код јав ног бе ле жни ка, би ће од ба че не за кључ ком.

При ли ком се лек ци је кан ди да та во ди ти ра чу на о при ме ни
чла на 125. За ко на о Вој сци Ср би је, ко јим је де фи ни са но да
при из бо ру за при јем у слу жбу у свој ству ци вил ног ли ца на
слу жби у Вој сци Ср би је до дат но се вред ну је чи ње ни ца да је
кан ди дат су пру жник, од но сно члан по ро ди це по ги ну лог про -
фе си о нал ног при пад ни ка Вој ске Ср би је, по ги ну лог или умр -
лог од по сле ди ца по вре да за до би је них у вр ше њу слу жбе у
Вој сци Ср би је, де те па лог бор ца, су пру жник про фе си о нал -
ног при пад ни ка Вој ске Ср би је пре ме ште ног из јед ног у дру -
го ме сто слу жбо ва ња и су пру жник од но сно члан по ро ди це
про фе си о нал ног вој ног ли ца.

Проб ни рад оба ве зан је за све оне кан ди да те ко ји пр ви
пут за сни ва ју рад ни од нос у др жав ном ор га ну. Проб ни
рад за рад ни од нос за сно ван на нео д ре ђе но вре ме тра је 6
ме се ци. За по сле ном ко ји не за до во љи на проб ном ра ду
от ка зу је се рад ни од нос без пра ва на нов ча ну на кна ду без
от ка за. 

Јав ни кон курс спро во ди кон курс на ко ми си ја ко ју име ну је
ми ни стар од бра не.

Од ред бом чла на 9. и чла на 103. За ко на о оп штем управ -
ном по ступ ку („Слу жбе ни гла сник РС”, бр. 18/2016) про пи са -
но је, из ме ђу оста лог, да у по ступ ку ко ји се по кре ће по зах -
те ву стран ке ор ган мо же да оства ри увид, при ба вља и об ра -
ђу је лич не по дат ке о чи ње ни ца ма о ко ји ма се во ди слу жбе на
еви ден ци ја ка да је то нео п ход но за од лу чи ва ње, осим ако
стран ка из ри чи то из ја ви да ће по дат ке при ба ви ти са ма.

По треб но је да кан ди дат по пу ни из ја ву ко јом се опре де -
љу је за јед ну од две мо гућ но сти: да ор ган при ба ви по дат ке о
ко ји ма се во ди слу жбе на еви ден ци ја или да ће то кан ди дат
учи ни ти сам. На ве де ну из ја ву мо гу ће је пре у зе ти на сај ту
Ми ни стар ства од бра не – кон кур си или лич но у ВП 4795 Бе о -
град, Јо ва на Ма ри но ви ћа бб, 11000 Бе о град. Пот пи са ну из ја -
ву нео п ход но је до ста ви ти уз мол бу уз на пред на ве де не до -
ка зе ка ко би ор ган мо гао да ље да по сту па.

До ку мен та о чи ње ни ца ма о ко ји ма се во ди слу жбе на еви -
ден ци ја су: уве ре ње о др жа вљан ству; из вод из ма тич не књи -
ге ро ђе них; уве ре ње из су да и МУП-а да се про тив ли ца не
во ди кри вич ни по сту пак, од но сно да ли це ни је осу ђи ва но на
ка зну за тво ра у тра ја њу од нај ма ње 6 ме се ци; уве ре ње др -
жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат био на слу жби да му рад -
ни од нос у др жав ном ор га ну ни је пре стао због по вре де ду -
жно сти из рад ног од но са. ƒ

ми ни стра тив не за бра не, на ра те, оба ве сти да по след ња ра -
та по ад ми ни стра тив ној за бра ни до спе ва у ме се цу ко ји
прет хо ди ме се цу пре стан ка рад ног од но са на од ре ђе но
вре ме.

Крај њи ко ри сни ци ду жни су да исто вре ме но са за кљу че -
њем уго во ра до ста ве ове ре но Ре ше ње о ад ми ни стра тив ној
за бра ни на при ма ња, ко је је из да ла над ле жна ор га ни за ци о -
на је ди ни ца Ми ни стар ства од бра не и Вој ске Ср би је, а ко ја
по кри ва це ло куп ни из нос и не сме би ти ста ри је од 7 да на.

У слу ча ју да за по сле ни не до ста ви ва лид но Ре ше ње о ад -
ми ни стра тив ној за бра ни, да ва лац услу га ни је у оба ве зи да
са тим ли цем за кљу чи уго вор.

Уко ли ко за по сле ном, као крај њем ко ри сни ку услу ге, пре -
ста не рад ни од нос у Ми ни стар ству од бра не и Вој сци Ср би -
је ор га ни за ци о на је ди ни ца Ми ни стар ства од бра не и Вој ске
Ср би је, у чи јем са ста ву се на ве де но ли це на ла зи ло, ду жна
је да о то ме пи са ним пу тем оба ве сти да ва о ца услу га, у ком
слу ча ју да ва лац услу га не по сред но са крај њим ко ри сни ком
уре ђу је оба ве зу из ми ре ња пре о ста лог ду го ва ња. 

Це ло куп ну по ну ду Interbag Trade doo Бе о град за по сле ни
у Ми ни стар ству од бра не и Вој сци Ср би је мо гу по гле да ти
на зва нич ној ин тер нет пре зен та ци ји Ми ни стар ства од бра -
не, у по љу Стан дард – Ко ри шће ње услу га пу тем ад ми ни -
стра тив них за бра на, где ће се на ла зи ти лин ко ви ка ин тер -
нет пре зен та ци ји Interbag Trade doo Бе о град и где мо гу
пре у зе ти обра зац ад ми ни стра тив не за бра не за пла ћа ње
уго во ре них услу га. 

Це ло куп на по ну да асор ти ма на Interbag Trade doo Бе о -
град мо же се по гле да ти на ин тер нет адре си www.carpi-
sa.it, као и до ла ском у не ку од сле де ћих про дав ни ца: 

Бу ле вар Кра ља Алек сан дра 38
11000 Бе о град
Ју ри ја Га га ри на 16
11070 Но ви Бе о град
Delta City Shopping Mall
Ми хај ла Пу пи на 4
11070 Но ви Бе о град
Ušće Shopping Center   ƒ


